
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΛΙΜΝΗΣ ΠΛΑΣΤΗΡΑ 
Ε-mail:  plastiras@hol.gr 
 

 
 
 

Μορφοβούνι,  27-07-2015 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΡΙΘ.238/2015 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΗΜΟΥ ΛΙΜΝΗΣ ΠΛΑΣΤΗΡΑ 

 
Έχοντας υπόψη 

1. την παρ.1 του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ  87/07.06.2010 

τεύχος Α’)  

2. το άρθρο 170 του Ν.3584/2007 (ΦΕΚ 143/28.06.2007 τεύχος Α') 

3. την περίπτ.ιθ της παρ.2 του άρθρου 14 του Ν.2190/94 

4. το άρθρο 78 του Ν.4257/2014 (ΦΕΚ 93/14.04.2014 τεύχος Α’)   

5. την ΚΥΑ 4.31879/Οικ.3.1604 (ΦΕΚ 3172/26.11.2014 τεύχος Β’) 

6. τον Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών του Δήμου  

7. Τον οριστικό Πίνακα Κατάταξης Ανέργων, που καταρτίστηκε από τον 

ΟΑΕΔ κατόπιν της 2/2015 δημόσιας πρόσκλησης για το πρόγραμμα 

κοινωφελούς χαρακτήρα σε επιβλέποντες φορείς για 32433 θέσεις 

εργασίας πλήρους απασχόλησης 

8. Τα συστατικά σημειώματα – υποδείξεις του ΟΑΕΔ με τα οποία 

ενημερωθήκαμε για τους επιλεγέντες στο Δήμο μας 

9. τα υποβληθέντα από τους επιλεγέντες δικαιολογητικά 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Την πρόσληψη στο Δήμο (επιβλέπων φορέας) από 27-07-2015 κατόπιν 
υποδείξεως από τον ΟΑΕΔ και ελέγχου των υποβληθέντων δικαιολογητικών  

των κάτωθι: 
 

α/
α 

Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Ειδικότητα 

Χρονικό 
διάστημα 
απασχό-

λησης 

1 Αντάρη Βασιλική Θεόδωρος 
ΥΕ Γενικών 

Καθηκόντων 
5 Μήνες 

2 Βασιλάκου Ευαγγελή Πελοπίδας ΠΕ Οικονομικού >>> 

3 Βιολάκη Κωνσταντία Στυλιανός ΤΕ Διοικητικού >>> 

mailto:plastiras@hol.gr
ΑΔΑ: 6ΛΗΡΩΛΥ-3ΟΨ



4 Δεληγιάννη Χρυσάνθη Κωνσταντίνος 
ΥΕ Γενικών 

Καθηκόντων 
5 Μήνες 

5 Ευθυμιόπουλος Νικόλαος Τηλέμαχος 
ΥΕ Γενικών 

Καθηκόντων 
>>> 

6 Ζαχαρή  Παναγιώτα Λάμπρος ΠΕ Διοικητικού >>> 

7 Κατσίκα Ειρήνη Βάϊος ΔΕ Νοσηλευτών >>> 

8 Κίσσας Παναγιώτης Ζήσης 
ΥΕ Γενικών 

Καθηκόντων 
>>> 

9 Κρικέλη Αγορή Σεραφείμ ΔΕ Νοσηλευτών >>> 

10 Λιαπή 
Αφροδίτη-
Δήμητρα 

Χρήστος ΤΕ Νοσηλευτών >>> 

11 Μαγαλιού 
Παναγιώτα-

Μαρία 
Απόστολος 

ΥΕ Γενικών 
Καθηκόντων 

>>> 

12 Μπιρμπίλη Παρασκευή Αντώνης 
ΥΕ Γενικών 
Καθηκόντων 

>>> 

13 Ντερζή Ελένη Λάμπρος 
ΥΕ Γενικών 
Καθηκόντων 

>>> 

14 Ντόβολου Αφροδίτη Νικόλαος 
ΥΕ Γενικών 
Καθηκόντων 

>>> 

15 
Παπαθανασο- 

πούλου 
Ευθυμία Ηλίας ΔΕ Διοικητικού >>> 

16 Πολύζου Χριστίνα Παναγιώτης ΔΕ Διοικητικού >>> 

17 Τσιάρα Βάϊα Κωνσταντίνος ΔΕ Διοικητικού >>> 

18 Τσικρικά Ιωάννα Ανδρέας 
ΥΕ Γενικών 
Καθηκόντων 

>>> 

19 Χρήστου Τριάδα Γεώργιος 
ΥΕ Γενικών 
Καθηκόντων 

>>> 

 

 
Το μισθολογικό κόστος και οι ασφαλιστικές εισφορές  των προσληφθέντων 

θα καλυφθούν από τον ΟΑΕΔ. 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 

 
 
 

 
Τσιαντής Δημήτριος 

Μέλος Δ.Σ. Κ.Ε.Δ.Ε. 

ΑΔΑ: 6ΛΗΡΩΛΥ-3ΟΨ


		2015-07-28T12:37:45+0300
	Athens




